
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

平成28年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)平成28年4月1日  (至)平成29年3月31日
社会福祉法黒潮町社会福祉協議会

1,003,800

前年度決算 (B)

929,500 74,300

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

特

別

増

減

の

繰

越

活

動

増

減

差

益

費

用

収

益

費

収

費

用

寄付金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

介護保険事業収益

利用料収益

障害福祉サービス等事業収益

助成金収益

雑 収 益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

共同募金配分金事業費

助成金費用

減価償却費

徴収不能額

その他の費用

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

資産評価損

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

基金取崩額(15)

その他の積立金取崩額(16)

その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)

188,747

34,725,657

34,035,816

78,048,474

1,368,950

8,478,260

100,000

361,655

158,311,359

117,526,876

19,939,669

18,337,499

418,673

470,227

1,974,892

28,000

4,968,390

163,664,226

△5,352,867

21,215

21,215

0

21,215

△5,331,652

0

0

17

17

△17

△5,331,669

18,651,345

13,319,676

0

0

13,431,643

392,500

26,358,819

193,657

33,717,501

24,017,366

88,638,063

1,592,300

1,816,490

16,082

326,005

151,246,964

115,413,280

17,728,619

15,852,103

438,792

530,599

3,368,305

2,033

6,747,230

160,080,961

△8,833,997

27,104

27,104

0

27,104

△8,806,893

0

△7,423,816

0

△7,423,816

7,423,816

△1,383,077

9,104,976

7,721,899

0

0

11,793,160

863,714

18,651,345

△4,910

1,008,156

10,018,450

△10,589,589

△223,350

6,661,770

83,918

35,650

7,064,395

2,113,596

2,211,050

2,485,396

△20,119

△60,372

△1,393,413

25,967

△1,778,840

3,583,265

3,481,130

△5,889

△5,889

0

△5,889

3,475,241

0

7,423,816

17

7,423,833

△7,423,833

△3,948,592

9,546,369

5,597,777

0

0

1,638,483

△471,214

7,707,474

勘   定   科   目

（単位：円）


