平成 28年度 法人单位事業活動計算書

(自) 平成 28年 4月 1日 (至) 平成 29年 3月 31日

社会福祉法黒潮町社会福祉協議会

(単位:円)

		勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増 減 (A)-(B)
サ	収	会費収益	1,003,800	929,500	74,300
1	益	寄付金収益	188,747	193,657	4,910
ビ		経常経費補助金収益	34,725,657	33,717,501	1,008,156
ス		受託金収益	34,035,816	24,017,366	10,018,450
活		介護保険事業収益	78,048,474	88,638,063	10,589,589
動		利用料収益	1,368,950	1,592,300	223,350
増		障害福祉サービス等事業収益	8,478,260	1,816,490	6,661,770
減		助成金収益	100,000	16,082	83,918
の		雑 収 益	361,655	326,005	35,650
部		サービス活動収益計 (1)	158,311,359	151,246,964	7,064,395
	費	人 件 費	117,526,876	115,413,280	2,113,596
	用	事業費	19,939,669	17,728,619	2,211,050
		事務費	18,337,499	15,852,103	2,485,396
		共同募金配分金事業費	418,673	438,792	20,119
		助成金費用	470,227	530,599	60,372
		減価償却費	1,974,892	3,368,305	1,393,413
		徴収不能額	28,000	2,033	25,967
		その他の費用	4,968,390	6,747,230	1,778,840
		サービス活動費用計 (2)	163,664,226	160,080,961	3,583,26
		サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	5,352,867	8,833,997	3,481,130
サ	収	受取利息配当金収益	21,215	27,104	5,889
	塩	サービス活動外収益計(4)	21,215	27,104	5,889
ビ	費	サービス活動外費用計(5)	(C	(
ス		サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	21,215	27,104	5,889
		経常増減差額 (7)=(3)+(6)	5,331,652	8,806,893	3,475,241
特	収	特別収益計(8)	(((
別	費	資産評価損	C	7,423,816	7,423,816
増	用	固定資産売却損・処分損	17	C	17
減		特別費用計 (9)	17	7,423,816	7,423,833
の		特別増減差額 (10) =(8)- (9)	17	7,423,816	7,423,833
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		5,331,669	1,383,077	3,948,592
繰		前期繰越活動増減差額 (12)	18,651,345	9,104,976	9,546,369
越		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	13,319,676	7,721,899	5,597,777
活		基本金取崩額 (14)	(C	(
動		基金取崩額 (15)	(((
増		その他の積立金取崩額 (16)	13,431,643	11,793,160	1,638,483
減		その他の積立金積立額 (17)	392,500	863,714	471,214
差		次期繰越活動増減差額 (18=13+14+15+16-17)	26,358,819	18,651,345	7,707,474